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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/42/2014                                                       Brzozów, 29.05.2014 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu USG
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/42/2014 


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1
Czy w celu zapewnienia prawidłowej obsługi aplikacyjnej oraz serwisowej Zamawiający            w ramach prowadzonego postępowania będzie wymagał aby wykonawca posiadał autoryzację producenta do prowadzenia sprzedaży na terenie Polski oraz posiadał autoryzowany serwis producenta na terenie Polski? Czy będzie wymagane potwierdzenie tego odpowiednim dokumentem?
Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymagania.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania będzie wymagał potwierdzenia parametrów technicznych przez producenta oferowanego przedmiotu zamówienia                        w oryginalnych materiałach producenta lub oświadczeniach producenta, umożliwiające weryfikację zgodności oferowanego produktu z wymaganiami Zamawiającego określonymi   w SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymagania na etapie składania ofert.

 Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści w ramach prowadzonego postępowaniu aparat USG z 24 miesięczną gwarancją?
Pozwoli to obniżyć koszty i zaoferować aparat w najbardziej korzystnej cenie. Należy dodać, że standardowa gwarancja producenta wynosi 24 miesiące, natomiast każdy dodatkowy rok podnosi cenę o ok. 5-10 %

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza tego typu zmiany przypominając, że cena jest kryterium w tym postępowaniu.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie wymaganego terminu dostawy aparatu USG do 6 tygodni lub rezygnację z naliczania kar umownych, o których mowa                w paragrafie 6 ust. 2 wzoru umowy, w przypadku zapewnienia przez Wykonawcę urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się dostawy?
Pragniemy zwrócić uwagę, że aparat, który zamierza kupić Zamawiający to urządzenia wysokiej klasy, produkowane i konfigurowane w fabryce producenta na indywidualne zamówienie. W przypadku takiego urządzenia termin dostawy równy 14 dniom jest zbyt krótki na jego wyprodukowanie oraz dostarczenie z fabryki do Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza występujący jako zamawiający w niniejszym postępowaniu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Pkt nr 13 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 03.06.2014 r., godz. 12:00.

Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, budynek administracji G, sekretariat.
2. Pkt nr 14 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Miejsce i termin otwarcia ofert.
Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia: 03.06.2014 r. 
o godz. 12:15, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji G, świetlica.

Otwarcie ofert jest jawne.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć            na sfinansowanie zamówienia.

Przy otwarciu ofert podane zostaną:

- nazwy i adresy wykonawców,

- ceny ofert
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